
Umístění zastávek NAD a pořadí jejich obsluhy:

Kraslice před budovou nádraží Kraslice

Kraslice předm. na zastávce autobusu Kraslice - Krajka 

Rotava na hlavní silnici u odbočky k nádraží 

Oloví u nádražní budovy (pouze spoje 17002, 17006 a 20815 v prac. dnech)

Sokolov na autobusovém nádraží

Spoje NAD 20815 zajíždí ve čtvrtek a v pátek z Boučí do Oloví a zpět přes Boučí do Sokolova.



Výlukový  jízdní  řád: Spoje NAD 17002 a 17006 zajíždí v pátek z Boučí do Oloví a zpět přes Boučí do Kraslic.

SOKOLOV - OLOVÍ jede vlak, SOKOLOV (- Jindřichovice) - KRASLICE náhradní autobusová přeprava

PLATÍ od čtvrtka 24. září, 11:00 hodin, do pondělí 28. září, 17:00 hodin

17002 17002 17022 17022 17004 17004 20806 20806 17006 17006 20808 20808 20810 20810 20812 20812 20812 20816 20816 20818 20818 20820 20820 17010 20822 20822 20822 17012 17012 20824 20824 20826 20826 20828 20828 20828 20830 20830 20832 20832 17014 17014 17016 17016

VLAK BUS VLAK BUS BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS BUS VLAK VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS BUS VLAK VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS BUS VLAK VLAK BUS VLAK BUS

17002 17002 17022 17022 17004 17004 20806 20806 17006 17006 20808 20808 20810 20810 20812 20812 20812 20816 20816 20818 20818 20820 20820 17010 20822 20822 20822 17012 17012 20824 20824 20826 20826 20828 20828 20828 20830 20830 20832 20832 17014 17014 17016 17016

0 Sokolov od 4:46 4:46 5:05 5:05 5:40 5:40 6:37 6:37 6:50 6:50 7:37 7:37 8:00 8:00 9:32 9:37 9:37 11:32 11:32 12:37 12:37 13:32 13:48 13:48 14:32 14:37 14:37 14:48 14:58 15:37 15:37 16:37 16:37 17:32 17:37 17:32 18:37 18:37 19:37 19:37 21:15 21:15 22:52 22:52

2 Svatava X od 4:48 n 5:07 n 5:42 n 6:39 n 6:52 n 7:39 n 8:02 n 9:34 9:39 n 11:34 n 12:39 n n 13:50 n 14:34 14:39 n 14:50 n 15:39 n 16:39 n 17:39 17:39 n 18:39 n 19:39 n 21:17 n 22:54 n

3 Svatava zastávka X od 4:51 n 5:10 n 5:45 n 6:42 n 6:55 n 7:42 n 8:04 n 9:37 9:42 n 11:37 n 12:42 n n 13:53 n 14:37 14:42 n 14:53 n 15:42 n 16:42 n 17:42 17:42 n 18:42 n 19:42 n 21:19 n 22:57 n

6 Luh nad Svatavou X od 4:55 n 5:14 n 5:49 n 6:46 n 6:59 n 7:46 n 8:08 n 9:41 9:46 n 11:41 n 12:46 n n 13:57 n 14:41 14:46 n 14:57 n 15:46 n 16:46 n 17:46 17:46 n 18:46 n 19:46 n 21:23 n 23:01 n

8 Hřebeny X od 4:57 n 5:16 n 5:51 n 6:48 n 7:01 n 7:48 n 8:10 n 9:43 9:48 n 11:43 n 12:48 n n 13:59 n 14:43 14:48 n 14:59 n 15:48 n 16:48 n 17:48 17:48 n 18:48 n 19:48 n 21:25 n 23:03 n

13 Oloví př 5:03 5:04 5:22 n 5:59 n 6:54 n 7:07 7:08 7:54 n 8:16 n 9:49 9:54 n 11:49 n 12:54 n n 14:05 n 14:49 14:54 n 15:05 n 15:54 n 16:54 n 17:54 17:54 n 18:54 n 19:54 n 21:31 n 23:09 n

Oloví od 5:05 n n n 7:09 n n n n n n n n n n n n n n n n

18 Rotava X př 5:34 5:38 6:13 7:10 7:38 8:10 8:33 10:10 12:05 13:10 14:05 14:21 15:10 15:31 16:10 17:10 18:05 19:10 20:10 21:48 23:25

Rotava X od 5:34 5:38 6:13 7:10 7:38 8:10 8:33 10:10 12:05 13:10 14:05 14:21 15:10 15:31 16:10 17:10 18:05 19:10 20:10 21:48 23:25

21 Kraslice předměstí X od 5:39 5:43 6:18 7:15 7:43 8:15 8:38 10:15 12:10 13:15 14:10 14:26 15:15 15:36 16:15 17:15 18:10 19:15 20:15 21:53 23:30

24 Kraslice př 5:44 5:48 6:23 7:20 7:48 8:20 8:43 10:20 12:15 13:20 14:15 14:31 15:20 15:41 16:20 17:20 18:15 19:20 20:20 21:58 23:35

OLOVÍ - SOKOLOV jede vlak, KRASLICE (- Jindřichovice) - SOKOLOV náhradní autobusová přeprava

PLATÍ od čtvrtka 24. září, 11:00 hodin, do pondělí 28. září, 17:00 hodin

17001 17001 17003 17003 17005 17005 17035 17035 20801 20801 17007 17007 17007 20805 20805 17009 17009 20807 20807 20809 20809 20813 20813 20815 20815 20815 20817 20817 20819 20819 20821 20821 20823 20823 20825 20825 20827 20827 20829 20829 20833 20833

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS VLAK BUS

17001 17001 17003 17003 17005 17005 17035 17035 20801 20801 17007 17007 17007 20805 20805 17009 17009 20807 20807 20809 20809 20813 20813 20815 20815 20815 20817 20817 20819 20819 20821 20821 20823 20823 20825 20825 20827 20827 20829 20829 20833 20833

0 Kraslice od 4:04 4:48 5:44 5:51 6:02 6:51 7:00 7:51 8:00 8:51 9:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:09

3 Kraslice předměstí X od 4:08 4:52 5:48 5:55 6:06 6:55 7:04 7:55 8:04 8:55 9:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:13

6 Rotava X př 4:13 4:57 5:53 6:00 6:11 7:00 7:09 8:00 8:09 9:00 10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:18

Rotava X od 4:13 4:57 5:53 6:00 6:11 7:00 7:09 8:00 8:09 9:00 10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:18

11 Oloví př n n n n n n n n n n n n n 13:28 n n n n n n n n

Oloví od 4:19 n 5:05 n 6:02 n 6:08 n 6:19 n 7:08 n n 8:08 n 8:17 n 9:08 n 10:07 n 12:07 n 13:08 n 13:29 14:08 n 15:08 n 16:08 n 17:08 n 18:08 n 19:08 n 20:08 n 22:24 n

16 Hřebeny X od 4:25 n 5:11 n 6:08 n 6:14 n 6:25 n 7:14 n n 8:14 n 8:23 n 9:14 n 10:13 n 12:13 n 13:14 n n 14:14 n 15:14 n 16:14 n 17:14 n 18:14 n 19:14 n 20:14 n 22:30 n

18 Luh nad Svatavou X od 4:27 n 5:13 n 6:10 n 6:16 n 6:27 n 7:16 n n 8:16 n 8:25 n 9:16 n 10:15 n 12:15 n 13:16 n n 14:16 n 15:16 n 16:16 n 17:16 n 18:16 n 19:16 n 20:16 n 22:32 n

21 Svatava zastávka X od 4:31 n 5:18 n 6:15 n 6:20 n 6:31 n 7:21 n n 8:20 n 8:29 n 9:20 n 10:19 n 12:19 n 13:20 n n 14:20 n 15:20 n 16:20 n 17:20 n 18:20 n 19:20 n 20:20 n 22:36 n

22 Svatava X od 4:33 n 5:21 n 6:18 n 6:23 n 6:33 n 7:24 n n 8:23 n 8:32 n 9:23 n 10:22 n 12:22 n 13:23 n n 14:23 n 15:23 n 16:23 n 17:23 n 18:23 n 19:23 n 20:23 n 22:39 n

24 Sokolov př 4:37 4:44 5:25 5:30 6:22 6:26 6:27 6:33 6:36 6:44 7:28 7:33 7:38 8:27 8:33 8:36 8:42 9:27 9:33 10:25 10:33 12:25 12:33 13:27 13:31 13:46 14:27 14:33 15:27 15:33 16:27 16:33 17:27 17:31 18:27 18:33 19:27 19:33 20:27 20:33 22:43 22:48

Číslo vlaku / spoje NAD

VLAKY JEDOU V CELÉ TRATI PODLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

SOBOTA 26. ZÁŘÍ

NEDĚLE 27. ZÁŘÍ 

PONDĚLÍ 28. ZÁŘÍ VLAKY JEDOU V CELÉ TRATI PODLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

PÁTEK 25. ZÁŘÍ

PÁTEK 25. ZÁŘÍ

SOBOTA 26. ZÁŘÍ

NEDĚLE 27. ZÁŘÍ 

PONDĚLÍ 28. ZÁŘÍ 

GW Train Regio a.s.

Trať 145

Den jízdy spoje:

ČTVRTEK 24. ZÁŘÍ 

VLAKY JEDOU V CELÉ TRATI PODLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

Číslo vlaku / spoje NAD

GW Train Regio a.s.

Trať 145

Den jízdy spoje:

ČTVRTEK 24. ZÁŘÍ VLAKY JEDOU V CELÉ TRATI PODLE PRAVIDELNÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

NEPŘETRŽITÁ VÝLUKA

Od 24. 9., 11:00 hodin, do 28. 9., 17:00 hodin,

autobusy náhradní dopravy (NAD)
bude železniční osobní doprava nahrazena

v trase Sokolov (- Jindřichovice) - Kraslice. Cestující ze / do zastávek Svatava, Svatava zastávka, Luh n. Sv., a Hřebeny do / ze stanic Rotava a Kraslice použijí spoje s 

přestupem z vlaku na autobus NAD (a opačně) v Sokolově. Jízdné je platné podle tarifní vzdálenosti mezi nást. a výstupním bodem.

Důvod výluky: uzavřená trať i silnice mezi Olovím a Kraslicemi, rekonstrukce železničních přejezdů.

zveřejněný též na stojanech zastávek náhradní autobusové dopravy.

Po dobu výluky je vydán ZVLÁŠTNÍ VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

Oloví - Kraslice

V úseku Sokolov - Oloví bude jezdit vlak.


